
Fecha :_______________ Tereno :______________________________    

RCS vs ________________________ Score final:_______________

Mester jena e shirt-number di tur hungador cu a e hunga dia aki

nr Nomber ID Stat Shirt 

nr.

Goal 

hinka

Carchi 

Geel

Carchi 

Cora

Remarke/Motivo

1 Ammerelaan,Edgar 50.05.30 Ned

2 Arends,Robert 55.o3.14 ned

3 Bernabela,Nicasio 53.12.14 Ned

4 Casuela,Eddy 47.09.28 Ned

5 Croes ,Alexander 48.03.20 Ned

6 Croes Kenneth 51.06.26 Ned

7 De Cuba,Rudy 56.02.15 Ned

8 Duijm,Raymond 55.09.25 Ned

9 Fingal,Franklin 56.06.25 Ned

10 Granviel,Edsel 57.03.21 Col

11 Hernandis,Letopoldo 51.11.29 Ned

12 Kock,Angel 54,03,18 Ned

13 Koolman,Jossy 54.11.28 Ned  

14 Leon,Marcelino 53.09.04 ned

15 Maduro ,Albertico 55.07.07 Ned

16 Maduro,Daniel 57.12.23 ned

17 Maduro,Rolando 57.12.10 ned

18 Martijn,Jacobo 57.07.01 Ned

19 Paalman, Dieudonne 58.07.24 Ned

20 Quant,Ireno 56.08.27 Ned

21 Ras Ruby 21.06.55 Ned

22 Sonensein, Carlos 16.02.55 Ned

23 Stamper,ruben 57.07.21 Ned

24 Thijsen,Orlando R. 56.10.27 ned

25 Thijsen.Juan E 58.11.58 ned

26 Tromp,Pedro 57.11.07 Ned

27 Werleman,Juan 55.05.15 Ned

28 Wever,Robert 48.08.30 Ned

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Refree mester jena e totaal pa controla

Nomber di refree ___________________ Firma di refree _________________

Nomber oficial di tereno _____________ Firma oficial di tereno ____________
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